
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 

Comune di Civita 
BASHKIA E ÇIFTIT 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E 

 
 
 

 
Registro Int. N. 

 

114 
 
 

del  04/11/2025 
 
 

 
Registro Gen. N. 

 

326 
 
 

del 04/11/2025 
 

  
  
 
 
 

  

  
  
  

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO  IL RESP. DEL SETTORE 
 

BELLUSCI Maria Antonietta 
 Firmato Digitalmente 

BELLUSCI Maria Antonietta 
 
 

 
  

   
OGGETTO:  
 

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CORONA COMMEMORATIVA PER 
LA GIORNATA DEL 4-11-2025. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL Settore Amministrativo-Servizi Generali 
 
CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale intende organizzare la celebrazione del “4 

Novembre 2025 - Giornata dell'Unità Nazionale e delle Forze Armate”, provvedendo all’acquisto 

di n. 1 corona commemorativa; 

DATO ATTO che il presente servizio è di importo inferiore a 5.000,00 euro e pertanto non è 

obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi dell’art. 1, comma 450, della legge  

296/2006; 

INTERPELLATE  le ditte fornitrici presenti nel territorio comunale ; 

DATO ATTO che entro la data stabilita si è resa disponibile alla fornitura la ditta “Il Giardino dei 

Ricordi” di Mortati Pietro, P.IVA 02540650781,  per un importo di euro 150,00,  IVA inclusa al 

10% ; 

RITENUTO, pertanto, dover procedere all’acquisto della corona in argomento e contestualmente 

all’impegno della spesa di che trattasi; 

 
DATO ATTO CHE è stato attribuito il seguente codice CIG: B8F12563D8 inerente la 

fornitura della corona; 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta in parola; 

VISTO  il TUEL n.267/2000 ;  

VISTO lo Statuto comunale ; 

Tutto ciò premesso; 
DETERMINA 

 
      Per tutti i motivi esposti e richiamati in narrativa, quali parte integrante e sostanziale del 

presente atto,  

- Di affidare alla ditta “Il Giardino dei Ricordi” di Mortati Pietro, P.IVA 02540650781, la 

fornitura richiesta per un importo complessivo di  euro 150,00,  IVA inclusa al 10%; 

 
- Di impegnare  la spesa di euro  150,00, Iva compresa, imputando l’importo al Capitolo  3650/2  

  del Bilancio di Previsione 2025/2027, esercizio 2025,  Imp. n°473/2025.-



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

E' copia conforme all'originale,firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge.Civita, lì Il 
Responsabile del SettoreBELLUSCI Maria Antonietta 


